
      
 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 7 lutego 2019 r. 

Poz. 241 

ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI
1)

 

z dnia 1 lutego 2019 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie świadczeń socjalnych i bytowych przysługujących funkcjonariuszowi 

Straży Granicznej i członkom jego rodziny 

Na podstawie art. 77 ust. 7 ustawy z dnia 12 października 1990 r. o Straży Granicznej (Dz. U. z 2019 r. poz. 147 
i 125) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 27 czerwca 2002 r. w sprawie świadczeń 
socjalnych i bytowych przysługujących funkcjonariuszowi Straży Granicznej i członkom jego rodziny (Dz. U. poz. 903, 
z 2005 r. poz. 2245, z 2007 r. poz. 1771, z 2009 r. poz. 149 oraz z 2011 r. poz. 1776) w § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Osobom, o których mowa w ust. 1, przysługuje świadczenie w wysokości 25,28% najniższej stawki uposa-
żenia zasadniczego, obowiązującej w dniu 1 stycznia roku kalendarzowego, w którym funkcjonariusz nabył prawo do 
urlopu wypoczynkowego.”. 

§ 2. Świadczenie w wysokości określonej w § 2 ust. 2 rozporządzenia zmienianego w § 1, w brzmieniu nadanym ni-
niejszym rozporządzeniem, przysługuje funkcjonariuszowi Straży Granicznej oraz członkom jego rodziny od dnia 
1 stycznia 2019 r. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji: wz. K. Kozłowski 

                                                           
1) Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji kieruje działem administracji rządowej – sprawy wewnętrzne, na podstawie § 1 ust. 2 

pkt 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 10 stycznia 2018 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra 
Spraw Wewnętrznych i Administracji (Dz. U. poz. 97 i 225). 


		2019-02-07T14:22:28+0000
	Tomasz Dobrowolski


		2019-02-07T15:45:45+0100




